

Postępowanie współfinansowane jest ze środków: RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

Dywity, 26.06.2024r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Modernizacja Przedszkola Samorządowego nr 1 w Dywitach**” (Nasz znak: ZP.271.14.2024)

Zamawiający, Gmina Dywity, działając na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz.1605), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający przewiduje nieprzekraczalną sumę i/lub ilość wystawionych faktur częściowych?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami § 3 ust. 6 wzoru umowy wynagrodzenie będzie wypłacane w częściach, w oparciu o faktury częściowe nie częściej jak **raz na trzy miesiące**.

Pytanie nr 2

We wzorze umowy znajduje się następujący zapis:

„Suma należności wynikających z faktur, częściowych lub końcowej, wystawionych przez Wykonawcę nie może przekroczyć środków zabezpieczonych w budżecie Gminy Dywity w danym roku”.

W związku z powyższym zapisem, czy Zamawiający informuje, iż nie posiada zabezpieczonych środków, bądź nie przewiduje ich zabezpieczenia po wyborze najkorzystniejszej oferty, na realizację inwestycji w kwocie, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (na podstawie informacji udzielanej zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych) w przypadku, gdy wartość wykonanych prac przekroczy wysokość środków przeznaczonych w danym roku na sfinansowanie zamówienia?

Jednocześnie, czy Zamawiający podwyższy kwotę zabezpieczonych środków na dany rok w przypadku, gdy wartość wykonanych prac przekroczy wysokość środków przeznaczonych w danym roku na sfinansowanie zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiotowe postępowanie współfinansowane jest z Rządowego Funduszy Polski Ład. W związku z tym zasady wypłaty wynagrodzenia określa Regulamin Naboru Wniosków o dofinansowanie oraz uchwała nr 84/2021 Rady Ministrów z 1 lipca 2021 r. (zmienionej uchwałami Rady Ministrów: nr 176/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r, nr 87/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r. oraz nr 205/2022 z dnia 13 października 2022 r.) w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu



**POLSKI
ŁAD**



Postępowanie współfinansowane jest ze środków: RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

Inwestycji Strategicznych dostępnymi na stronie internetowej <https://www.bgk.pl/polski-lad/edycja-szostka-pgr/#c28154> – zapisy § 3 ust. 4 wzoru umowy stanowiący Załącznik nr 7 do SWZ.

Pytanie nr 3

W związku z zamiarem złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu oraz ze względu na okres urlopowy zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 12.07.2024 r.

Odpowiedź Zamawiającego

Zmawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert.

Pytanie nr 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 12.07.2024 r.

Uzasadnieniem wniosku jest potrzeba dokonania dokładnej wyceny prac i materiałów wymaganych do należytego wykonania przedmiotu zamówienia, jednocześnie ze względu na wielkość zamówienia, obecny termin składania ofert jest w ocenie Wykonawcy zbyt krótki, aby przygotować ofertę opartą na rzetelnej i dokładnej wycenie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego

Zmawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o zmianę treści SWZ zawartej w Rozdziale XIII Informacja o warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, spełnienie warunków dotyczących zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia, poprzez dopuszczenie do postępowania podmiotu, który w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie i/lub przebudowie budynku użyteczności publicznej lub mieszkalnego wielorodzinnego wraz z instalacjami o wartości robót nie mniejszej niż 2.000.000,00 zł. brutto każda. Zmiana zapisów pozwoli na rozszerzenie kręgu potencjalnych wykonawców przy jednoczesnym zachowaniu odpowiedniego ich doświadczenia, co przyczyni się do zwiększania konkurencyjności składanych ofert.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku udziału w postępowaniu.

Z UP. WÓJTA
(-) WALDEMAR SZYDLIK
SEKRETARZ GMINY